) GoBI F secoemanis
DELESTADO | DEINHOVACIGN Y

DE CHIHUAHUA

a0

DESARROLLO ECONGMICE

Nombre de la Dependenci:

INFORME DE GASTOS
__12denoviembrede2025 | . |(nS T

__Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Fecha:

L 4 NOV 2025

pieado. |
1042949

Asistira reunion de trabajo con COMEUXS y a la cena conmemorativa de DE 65 afios de La Universidad del

Valle de México

 Fecha Establecimiento 1,
04/11/2025 Trasl T&M Movilidad 310.00Y
N/A 05/11/2025 Traslados DIDI $ 170.19 ¥
ZCRXRI-I-0000068 05/11/2025 Traslados UBER $ 559.99 %
N/A 06/11/2025 Traslados DIDI $ 123.00
Total Pasajes Terrestn - 1,183.18
-(-) Pasajes terrestres recibidos 1,163.18

2 reembol

ec

otal

_ Facwra

31/10/2025 Boleto de avion _ Soss0
(-) Pasajes aéreos recibidos $ 5,938.50

Autoriza

Declaro bajo pratesta de dociy verdad que fil enterada del oljeto y afcance de ia ;
Comisitn gue desempenie; gue los dates contenidos en este formato son clertos y gue |
estoy enterado de las sanciones a las gue me puedo hacer acreedor tanto por el
incumplimiente de lx Somision come por la falsedad de fos datos asentados

|(-) Pasajes y Viaticos recibidos

- Fech 0 ent _Total o
6.69011E+13 /11/2025 Consumo Aero Comidas - Michelob $ 130.00 1
C33-119257 04/11/2025 Hospedaje Hotel Emporio Reforma $ 1,635.45 |
R98485 04/11/2025 Consumo Restaurante Califa Reforma s 522.00
CKAAEI 8975 04/11/2025 Consumo Extra % 30.50 ;/
F1G-232811 04/11/2025 Consumo Tierra-Garat $ 63.99 1
CJACB600 05/11/2025 C Carls Jr 3 184.00L"
PLK647AF-2526 05/11/2025 Consumo POPEYES $ 288.00 |
MRE250044448 05/11/2025 Hospedaje Hotel Barceld Reforma $ 2,886.00
FTG-233259 06/11/2025 Consumo Tierra - Garat $ 63.99 |
F57093 06/11/2025 Consumo Viva alimentos $ 113.00 ;‘/
Lo
$

Revisa

Maria de |

s Gonzalez Barraza
Asesor Técnico

eneficiariofa)

Saime Luciano Fer

arecjcor General de \a’inculacidn\ -

/
{
v



TRANSFORMADORA DE LA
MOVILIDAD EN MEXICO

JASH&MERA Tipo de Comprobante: |- Ingreso
& THbte2a28kxd Fecha de Expedicién: 2025-11-06T17:13:01
HomilelliaFlage: io Fiscal: 21a79b01-01d8-4d30-8042-b7e6dd5e130
Movi hda d Col. . C.P. 15740, VENUSTIANO Folio Fiscal: e /§'4
CARRANZA, CDMX, México Folio Interno; F 19527 |/
Régimen Fiscal - 601 , Namero de Pedido: 38490 A
General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000514687907
Exportacion: No aplica
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADOC DE CHIHUAHUA Moneda: MXN
RFC: GECS81004RES ' Tipo de cambio:
Faili e Ei = : PUE - P sola exhibicion
Domicilio Fiscal:  C-P- 31350, MEX P Método de Pago U 'ago en una xhi
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de pago: 01 - Efectivo

Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

Lugar de Expedicién: = 15740

100  No. Identificacién / SKU: ZASEDANNT Z4 SEDNA NT 78111804 Ed8/Unidad de servicio ¢ 410 40 $310.00
TRASLADO DE PASAJEROS DESDE O HACIA EL
AEROPUERTO CDMX

Si objeto de impuesto.

SESOS A0/100 M SUBTOTAL: $310.00
508 00/100 MN. +IVA (Exento%): $0

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1121579601-01d8-4430-8042-b7e6fdd5e 130{2025-11-06 T17:17:01|LSO13061 89RS5|UJ5ZcrnsUGnwJhN5dapibx TOTAL: 4 $ 310.00
1990 TOHPLQaqVIOGUrAX CthrmBJel TsSIUJUIBKD I/ T 2FBMSSBTLIQSVLZWKMxYSbUECTxodeFhSDIIﬁqryDZpriP
ILjAwF\.-’S4qak+uYDJ3kth59wa‘5I+I1JN23SOOfWSsFClnL4SAijOTdHwaEthrnxOvQﬁy]'ﬂCthWUQWUsFY
Wx59+kJJILz1LrLV+QZvRWAYr‘3aNjDBC4LvUFiOXOhAUsquZ\thFjeTABwhiMPQPQpHHDTDIQIBGAquonQOQ
UCABD1p8ZvgApLDPONdICIrY Su7Ax6ZR|pU4ZLACEIO3Ny5Gg==(0000100000071 9545303

SELLO DIGITAL DEL CFDI

UJ5ZemsUIGnw.IhNSdap|bxiggoTOJHPLAgqV/OGUrAXCthrmE el TsSIU UfBkDIo/T2FBMsS9TLIQEVL2wKfdxY5bu2
cTxoSdxFh30l5afyDZ/GpiP| LiAwlvSdqak+uY DJ3khFyvSgawP51+| IJN235QOWSsFQnL45A]buOTdHWCXERTXmx0
va5yjy1ChmKWO2WUsFYWxca+ KJJILZfLrLV+9ZvRWAY rSaNjDBC4LVY lIOX0hAUSTwaZWYFje TASwhiMPS PQpH
1DTDIQIBGASjqoe0g0SUCABL 1p8ZvaApLDp0NdQrY Sy TQxEZRjpU4Z|LACeiO3NySrGg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SclDHJkzuHiSwPXqdg8xE4JCIwNFx KVUKViK8xaRqnaLvoOARB1cPFONYIVEQSVJABP ETLIEPOTITNY 1eY42jU7zm34q 1 oxw
UHsTeajD UfTWeWGZj4qBipyk3rm/ALlib1 fshzrixEM XQx3RrH.JGZCOSsDcMOatTMMngq)(MThqu+K3FWC'JFRCTWLkm EZ3
j+k1qXRAaszE-XaMudPumOCScIYKHGwbUY?IROquMYunIJ1IAnMjIXDPﬂUUxErQrUrUsMy\a'ihhuCchrCRdCyETMnOrﬁJL

QFZUBSmSiNGdpBJuxOFKEYzWVOJﬂTJgHZrCS.Arzc?ZQoan}(czw==

No de Serie del Certificado del SAT: 000010000007 19545303

2 L NOV 2025

(NG



SERVICIO AUTORIZADO POR EL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE LA CIUDAD DE MEXICO |
MEXICO C!V E'QERNAHONAL AIRPORT AUTHORIZED GROUND TRANSPORTATION SERYICE |

Condiciones con las que se presta el servicio de autotransporte
federal de pasajeros con origen 6 destino en &l Asrapuerio |
Internacional de la Ciudad de México, e )
Revise su equipaje y pertenencias, Conserve su boleto, éste > T
ampara el seguro del viajero. El boleto da derecho al usuario a
transportar el equipaje ague quepa en la cajuela del vehiculo. En
auto sedan la capacidad méxima es de 4 ?asajems El costo del
[vicio esta establecido en este boleto, el usuario no pagara
d alguna, Valido por 30 dias.

EL NUMERC DE VEHICULO QUE ABORDA,
ffions Check your baggage, keep your ticket, this is your
urase. This ticket all passengers to transport
age inside car trunk in sedan vehicle, maximum 4 passengers.
The price of service is established in this ticket, costurmer will nat
gay any additional amount. Valid for 30 days.
¢ %ASE WRITE DOWN CAR NUMER YOU ARE BORDING
v Quejas o s;ngananr:iasjf Compleints and suggestions,
T&M Movilidad Tel: 55 9368 5762 55 9368 5767
Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México
Subdireccion de terminal y de Supervision de Transportacién
\ Terrestre Tel.. 55 2482 2400 R.F.C. TMM220216DX0

RADE LA MOVILI(?AD
A MEXICANA SIN, OF 4
COL, AVIACION CIVIL,
ALCALDIAVENUSTIAND CARRANZA,
C.P. 15740 CIUDAD DE MEXICO
: CONTACTO 85 4328 5493
|| ORIGEN AEROPLIERTO INTERNACIONAL DE LA
CIUDAD DE MEXICO
Su faclura le serd enviada en 24 horas
después da sy requerimje_nto ra framiacion
www.tmmaovilidad.mx
facturacion@immovilidad.mx

Getnet

VENTA

TN MOVTILIDAD
Co0r3y LI Th Tiid HOVILTDAD
THES ALCEM PTAI 5y
COL. HEXTCO o 15 &F, JVAREZ DR
379829 LIM Tax Ty L TLT10AD

Ho.Tar feta: wxxxaxauiuy (g

DEBITG BEVA Y152

CONTACTLESS .

-C-L--E-N-T-E-
APROZADA
IMPORTE

§310.00 MXN

Oper.: 101230673502

Ret, 2UIST104152135
ARGCS TR R
ATD. AGIGIGOOOZ 101G

Aut: 530654
Fecd 41172625 19:210 44

PAYVAVESVISA
WE CALIGO BN\ 0% TERHTHOS DALDS
AL REVERSG DE ESTE DOCUMENTS

Getnet App vd.14.2

2 L NOV 205

3 Ne._ @57




mie, 5 nov, 2025 el e

Luciano, apreciamos tu
agradecimiento.

Este es el recibo actualizado del viaje.

Total

Detalles de la tarifa del viaje
Tarifa total

Buracion del viaje
Agradecimiento

Cuota e salicitud

Tarila acordada

Método de pago
Tarjeta de crédito/déhito @2

& puda sobre la tarifa

Detalles

%= Pon Tu Precio

@ 12:43 pm /
Plaza 222 Paseo de la Reforma

# 01:44 pm 7
Ceniro Santa Fe /

{Gooak gle]

MXN$170.19

MXNS128.24
Adimin
MXNS30.00
MXN$35.76
MXNGS. 19

MXNET1T0 19

./ :
o

P



Factura: ZCRXRI- 0000068 g

& de Ex

EMISOR RECEPTOR rd
: GOBIE EL ESTADO DECHIMUAHUA 7
RFC:
INGresos a uso crol 5 en general

Domidilio
Regimen fi

as Moarales con

Descripcion Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE . 002- U
TRANSPORTE DE PASAJERCS) o
Tarifa
Importe con letra Subtotal 482.75
QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS COI\I 39/100 MXN ' ALY 77.24

Metado Pago: PUE - Pago en una sola exhit

Formade p vo | Cuenta: NA

go: 01 - Efecti

Traskados

impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

0oz A5a 16.00%

Observaciones:

Viaje: 2 CITY
]

3T

Este documento es una representacion impresa de un CED -“‘W“‘
Efectos fiscales al un:;".l ac:tl,""le o
Moneda: MXN

{ | .

0776083¢ CFDE A0

TRIP BUID: 4ecad0aa-8629-4¢10-9009¢-5

0: 0000100000G0715899317
Bris 53C5-84AE-COCAS
JGE{}O{WUG(J FOT310

uShuwl ’\ L} b_llzR
ﬂugn kaluEAzAG {hceUwlYwhPdxh

+5CTISLNLOWLMOQyWcOLEmIgPIS
4h1:“| i—e;J'ﬁlafln}wa Ri ifJ(f\,%ll\.f-?-Ga’]r‘ 1SCRI1KZE

ahdriin: sl_%( adl




05/11/2025
Uber 2:41 p.m.

Gracias por usar Uber, Luciano

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total $559.99,

Tarifa del viaje $515.62
Ajuste al usuario por la ley laboral $19.70
Cuota de solicitud @ $24.67
*IVA incluido

Pagos

vz Cash $559.99
MR 05/11/25 422 pm.,

Quieres facturar este viaje? Entra a http:/t.ubercom/mexicofacturas

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
pbanco.

Detalles del viaje ) L NOV 2028

Comfort S}
02(:: 16.79 kildmetros, 1 hours 14 minutes © '



3:07 p.m.

e Av Vasco de Quiroga 3800, Cuajimalpa de 3

Marelos Cuajimalpa, 05108 Ciudad de Y 134
Meéxico, Ciudad de México

4:22 p.m.

B Av P?de la Reforma 124, Juirez, '

Cuauhtémoc, 06600 Ciudad de México,
CDMX, Meéxico

Viajaste con DIEGO MOISES

Todos tus viajes estan asegurados por AXA

¢Quieres revisar tu historial de viajes?

Alvaro Obregéns—""
SR

i {
! "J'.
v._ % S/
Y Kb et e i
AWMCHAPULTEREC
S, g i

X ORALES
% ik

i :
%, La Magdalena |
Contreras

2

; / Coyoacan
g
493 %

Conoce mas.

Mis viajes



jue, 6 nov, 2025

Luciano, gracias por usar Express.

Total MXN$123.00

Detalles de la tarifa del viaje
Tarifa total
Duracion del viaje

Cuota de solicitud

Método de pago
Tarjeta de crediio/déhito B2

5 Duda sobre la tarifa

Detalles

.. Express

. /
@ 10:41 am //
Barcelo México Reforna ;

#1111 am

Terminal 1 - Aeropuerto nternacional de la Ciudad de Mexicof Mi=X)

Ayuda

Soporte DiDi

agle IHEGI




Serie: B Factura No: 147275836 -

RFC : ANADS0518RL1
RAZON SOCIAL : AEROENLACES NACIONALES
REGIMEN FISCAL  : 801 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

VIV

RFC :GEC981004RE5 Razoén Soclal  GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso del CFDI : G03 Gastos en general ' Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 803 Personas Morales con Fines no Lucrativos

DATOS COMPROBANTE ===

Version 14,0

Exportacién 101

Fecha Emisidn 1 2025-10-31T10:48:56

Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito

Condiciones de Pago : Inmediato

Tipo de Comprobante : I Ingreso

Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion : BEBO0

PRODUCTOS /SERVICIOS G e B R e |

CVESERV ~ NO.D CANT CVEUNI  UNIDAD DESCRIPCION VALOR UNI IMPORTE BASE WA IMPTO FACTOR  TASA IMPT.IVA

78111500 001 1 E48 Unidad de servicio TARIFA AEREA PNR: SH2YTN  §3,374.70 $3,374.70 $337468 002 Tasa 0.16 $539.95
$0.1 002 Tasa 0.00 $0.00

7E111500 o002 1 E48 Unidad de servicio SERVICIOS ADICIONALES 5507.98 $507.98 $507.94 002 Tasa 0.16 $81.27
$0.04 002 Tasa .00 §0.00

TB111500 003 1 E48 Unidad de servicio CARGOS AEROPORTUARIOS  $1,434.60 $1,434.60 $143460 002 Tasa 0,00 $0.00

Importe con Letra: CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS CON 50/100 MXN SubTotal $5,317.28
Descuento $0.00
IVA {0.00 % *) $0.00
IVA (16.00 % *) $621.22
Total + $593850
Moneda MXN Peso Mexicano
Tipo Cambio $1.00

*Tratandose de Transportacion Aérea Infernacional ¥ Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de a tasa general del 16%, de conformidad con el Arficuio 16 de la ley del IVA,

OOMPLEMENTO"=AEROL‘"INEA3; i B
TUA §1,369.27
Otros Cargos $65.33 o e e
L & NOV 2075
Y 565.33
DATOS TIMBRADO CFDI : _
: E Cadena Original :iI!.1l13?21304-3635-4909-97!)?@964?913195f2025-10-31T10:44:24|LSO1SUSISQREH’WTAXKDQE z = .(ﬁq/
TKpMgLLTbHY 1VngzBlbs+JLm3ityEVS+g/OfEL TCBSbaMOYPAQYF. htatruBOhaEmfXaLylEUX Ckasjl
30wESAQZUGC*SRAnszquOhMiac:2rSbrchWf3pClx‘r’z)(L+WusnLV4BjvaBleLJDfsW!‘LJqs!CI‘QBphnhG\'V
Versidn 1
Folio Fiscal :1a721a04-86a5-490e-97b7-bBd47918196
Fecha y Hora de Certificacion :2025-10-31T10:44:24
RFC Proveedor Certificada [LS01306189R5
No. de Serie del Certificado del SAT :00001000000509846663
Sello Digital del SAT KiBgTI3892azudnAMBPP4ESPOmM2002ulplE1 +EBgUKWVeGIshiGw/NwRIXWIMXZGANX4bzPmCTVLWRSESSBY

WQQYSO??KnhLXIz\fryuxaneTeRBmi.QNNUuDGQZBh +kiubLe1BABjoZwRpMnK3bRACZIN Tq3BGpABInW
Sello Digital del Emisor YWTAxKbgE TKpI4qL.fLTbHr‘(1Vngzslbs+JLm3it'_.rE\u"SvgfOfSLTCBSthnOIiPAQyFJhtawuﬁOha EmfXalyf

EUXCkag||8BOwESa9ZUGC+ 3RloszyqJOnMiacc2rSbracNWI3pDxTz XL+ WusnL\V48jRvxBVIELIDfSWTLIgs/C

1QBphnhdWafaiiDwvDulpvyabict oOBUXIQPU+gaZvipp0wT3i5y HpG3vGXUB3rsbdRzbVFIngvdb2Tx/7

No. de Serie del Certificade del Emisor :00001000000510348789

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




rd

Nombre emisor:  AEROCOMIDAS i ra ¥
RFC emisor: AER990218E83 B | e
Regimen Fiscal: 601 Serie;  Folio: 66901114622381

# Serie certificado del emisor:

T Gf eOS Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000712217077

Péagina 1 de 1

Folio Fiscal: 7028F286-1CB6-4BAE-B319-7FEE16CB6EFB Lugar de expedicién: 31390
# Serie del certificado del SAT: 00001000000711914573 Fecha de expedicién: 2025_11_101-09:11:44
Fecha y hora de certificacién: 2025-11-10T09:11:49

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Maneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: G03

Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603 /

Cantidad ;:Un__idad.._.; ﬁaveﬁré‘d_ .

 Noldent. _ _ Descripcion _ _ ~ Valor Unit Importe
1 E48 90101500 7340 CONSUMO _/,/ $333.62 $333.62
Subtotal: $333.62
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $333.62: $53.38
Total a pagar: $387.00
Importe con letra: -
(Trescientos ochenta y siete pesos 00/100 MXN) (d' ! 30,09
,_") Y '

---—-_--—-—_---_---—--—_—_-—--—--—-——--— L ]
rl 11.1] 7"0281—'286-1CB€-4BAE-B319-TE‘EE16CBGBEB|2025—11-10T09:ll 149 |SST06080TKUD | TDG1UaezngEuEdOwWESyyUJbZoQ -;
IWfKBeSvKU:kSW/AUBJeSiUBXZocierSpXAEYnIfdaanxf?DH15K+IK2GSgiMoFJWNoKNvJTk1ch/YGJ?+J9YfoP6MRuDkaY1AKO
|0x0Gx4RtHXthSBRRciOgVahpyiMBAxRDIjRcOcGMJYUfnyGYGIaExwXQDSGOMQBiZKlfonhQTthpur6lepdGNIeQ+sSQ5ylF/qu 1
|4EuSEuYgTquolkqellAz2MUVGFE2GTT0AHyb3XSAHcoEv5EPfdfcALquxM5MQZFEeQ7KrnckisziggwlFEbgwleQBEoOB/m?SFEx 1
[AeqUbw==|00001000000711914678 | |

--—————-_—-——--—--——--_---——-———---—--—-——--—-

EFECTOS FISCALES AL PAGO

2 4 NOV 7025

>~

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

TD&llUaez Yf5EdOwWE5yyUJbZOQWfKBe5+KUtkSW,’AuSJeSiUBXEcciJ:MZSpXAFYnIfdaanxf?DHiSK+ IK2GSgiMoFJIW
KOKN?JTxlchfYGJT+J9Yfo?6MRuDkaYlAKOOxUGx4RtHKZhZSBRROiOQVahpyiMSRXRDIjRCQcGMJYUfnyGYGZan
wX %D ¥4SiZK1fanhQTWtnpur6xM1pdGNIeQ+sSQ5y1Fquw46uSEuYgTSqDD]qul1AzZMUVGFE2GTTOAEyb3XSAHc
CEVOHPIAfcALDygxM5SMQZFEeQ T KrnckiB2 199wlFEbgwlRjQBECOB/m7SFExAe qUbw==

SELLO DEL SAT:

o TJrcP5P9JsfaxhytcVTC01R5szfprPb+XuExn5jW2ledPFNquchFdSVcheyGi+t3k3dbimBEsrdKjFloWEM

2x3IVzGLCE1Sp7U3yNSj0ZR100s6KhLP+ ePJNNRVNETHDC/HF TmYdwYRvT friz Mdi 8mMM36owEsBKaZQ6YC4 tMwd T The
ISXkLuTtvIr2P+L703ELICBKBUC/ rwuh 7 Umv+ KeefOWFhdlVgew6ImLPzMK4pwV40KOki5EmZ zTNRENXjpeDsijUowhMhF
z28PDzCuBYu3DkXP15 EHtlsaABsZo?T’xmtquSwpeJZWjhw?2hi§mh908wB8QQthQ==




**Aerocomidas, S.A de C\V*

RFC: AERSS0218E83
**MICHELOB CHHIHUAHUA***
BOULEVARD JUAN PABLO ||
INTERIOR DEL AEROPUERTO
PLANTA BAJA SALA DE ULTIMA ESPERA
S/N. C.P. 31390
CHIHUAHUA

BAARNKARAR KR ARRRRANA VEHia AANARMAARRARANG ARG AR

Ticket: TO01/32081 TPV: 66313801
¢ Fecha: 04/11/2025 y Hora: 15:44:40

Vendedor: MELANIE -

BALDERRAMA ASENCIO

Articulo # Precio Dto. Importe

WHISS
NALKER 1 $257.00 $0.00 -<$-257:00"

BlASK

AGUACIEL v

24/600 ML 1 §65.00 $0.00 $ 65.00
AGUA CIEL

24600 ML~ 1 $ 65.00 $0.00 $ 65.00
SubTotal: 0 $ 387.00
Total: $387.00 '
Forma de Pago Importe
VISA EXTERNA PROP § 445.00
PROPINAS § -58.00
CAMBIO $0.00

e S VA INCLUIDO <+
lomiehe @ AVENIDA PASEO DE LA REFORMA NUMERO 26
: INTERIOR 1401 PISO 14 COLONIA JUAREZ,
L CUAUHTEMOC C.P. 06600 CIUDAD DE MEXICO
5 1 2D . O S
¥ ¢l B0 Si requiere factura podemos expedirle su
CFDI al realizar su pago,
o si desea hacerlo en linea ingrese a:
hitps:/itpv.grupoareas. com/webclientes/mx/
Comunicate con nosotros: 5551331120
Lunes a Jueves de 9 am & 6 pm y Viernes de 9ama 3
pm
O AL CORREOQ: clientesmx@areas.com
CON EL IMPORTE DE SU TICKET Y
LOS SIGUIENTES CODIGOS:

5 66319801 - 32081 **

R
74 NOV 7025 Ayudenos a mejorar nuestro serviclo
f2 e Haelp us Improve our service

S _
Tomsre <!
& (30.00



Razén Sociél: OPERADORA TURISTICA EMPORIO Tipo Comprobante:

o REFORMA Certificado

b RFC: OTE09021040Q2 Fecha Emisién:

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT:

Direccidn: PASEQO DE LA REFORMA No. Ext.124 Folio (UUID):

" CoigUAREZ CUAUHTEMOC CDMX C.P ! ?
S 06600

RIE Fo RS A Fecha de Certificacion:

Lugar de Expedicién:
Direccidn:

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/" RFC: GEC981004RE5S L
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general ) Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Codigo 313

DATOS HUESPED . : T
Huesped: Fernandez, Luciano Check In: 2025-11-04 Check Out;
Habitacién: R

Folio: ) 241064

rvacion:

Clave Nimerode Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto

: 01

-1ie287 W
I - Ingreso

: 00001000000716702914

2025-11-05 09:46:58
000010000007 19545303

Tch2¢50c-91a14eca-8c62-
100867642e7f

2025-11-05 09:46:59

Emporio México - HOTEL
(RECEPCION)
06600

Col. JUAREZ CUAHUTEMOC
Ciudad de Mexico

2025-11-05
9366513

Impuesto Imporie

Producto Identificacion Unitario Impuesto
90111501 - 01 1.0 ROM  Habitacién Hospedaje (1) $1,151.00 $0.00 02 002 - VA $1,151.00
Hoteles Base:$1,151.00
Tasa: 0.16
Importe: $184.16
Factor; Tasa
90101501 - 02 1.0 E48 Unidad de Alimentos y Bebidas (1) $224.14 $0.00 02 002 - IVA $224.14
Restaurantes servicio Base:5224 .14
Tasa: 0.16
Importe: $35.86
Factor: Tasa
Subtotal: $1,375.14
Descuento: $0.00
IVA (0.16): $220.02
ISH: $40.29

mporte con letra: _UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 45/100 MN.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5

SELLO DIGITAL DEL'

rLBpMWZSpdnoL\a’yZnkayujBulQYU:SyS1|’WW!HdwthEMVZuEOdmmIUthTVbeUggAzBOuvaZ!hJNex+Z+3TFi\."ALSWRHOMCEESPOqB‘J?LJSxRUSSSanEWS\-’
W&ICaMBw‘YYCkEszIRRFyNJWozZSxNGFMUhMMeGhJMSYquGief FAGDfﬁJbowDBKr%fal‘ETGcXSVDSFUbWu4z4jijhbjPBDYyanTZLerUVIqiNkYJleaONJlesTdT
awztckxksHnfoB3EVYCXIR/ISHWByeliaghkScGgdhdfAXSisuwCh3 PLzVqe/SDI8NYAEyBQ97AeLg

SELeBIGHAL 0 i ; : o
pO1gDtkmelj; de?UcOSDgINeAPVmE)(PscBhDa’LGF?TS?gSSq EWNQLijOFRtiNMfD?QRz+IQthNSiK&ng*TbZCuwfvSJULﬁxﬁdﬁakl\lPﬁDQsZHssﬂMJBDqukpl'Sou

0n3020vkaSXGTVINVGDHGrPn728Pwdreml4PshOAs ViBKg4s grlSVubrmfPerReAOXIWﬁCKYEsBocLSaSwmvﬁﬁbZCAGijzf1iyUckkcJNFGnFYOdQ\fIQAtzofoqqﬁch\r
oTNmHanINET;_&GVB_}?'t_:_U 3a ZWETpokGikVhdUmikO6402JQdJoA

111.1 7cb2c50c-9131-4eca-5c52—19056?6429?ﬂ?¢b2c50c-91a1-49-6062- B
1908676427f(2025-11-05T09:46-59|L 801 306189Rv‘5}{’rLBph.MZ$PdnoLV ZnXkpyoiBuiQY03yS1rWWIHdwhzSEMVZUEOdrAmIUyXITVOM gAzBQupvT2/hJNex+Z+3T
FiVALSWRHObB4CES5P0q837LJ3xRUS530nJ6WSVWE/CaMBw YC"F W!:flRRg’jgN':]}\\.ﬁVVozZSkxNGﬂA:lUbMMeEhJ843YquQiefgFAGDfthowD Krg3TGeX8VDIFUbWudz
Xl 88yel

41%%%;g?%ggglégzujeuwmnmnyaomx,vsrat'rqwzsckxksnnrosa aghkScGg4JhdAXSjsuwCb3ytvrBnSPLzVqe/SDIBnYAEYBQS7AeLg==/0000
Il

___ Total Comprobante:

1,635.45

Total a Pagar: » §1.83545

(S

L501306189R5

Pagina 1 de 1



BBVA

HOTEL EMPORIO
PASED DE LA REFDRMA N 124
JUAREZ
HEXILD DF,Distrite Federal
AF LTACION: 006399018
¢ FECHA 04NOV25 HORA 19:57
~-C-L-I-E-N-T-E--
ARSI 1247 DERLNO INTERNACt{Debit )
VENTA
TOTAL M.N. 2 1635.45
APROBACION: 176937
ALABEL: VISA DEBITD
AID: 0000000631010

AUTORIZADD MEGIANTE Flh~ 150 FRONICA

2 5 NOV 2025

¥



mebre: TACO POWER UUID: f12a5929-7ab9-482a-ac73-89eeaccc3d0d

RFC Emisor: TPO150611Q42 Fecha: 2025-11-05T13:14:23
No. de Certificado: 00001000000707074758 Tipo de Comprobante: | Ingreso
Folio Interno; R-98485 Lugar de Expedicion: 06600

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales ./~

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC receptor: GEC981004RE5 ,

Regimen: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos CP receptor: 31350
USO CFDLI:

A

G03 Gastos en general.

e

“laveProdServ Cant Unidad de medida Descripcidn Valor Importe
Unitario
22101500 1 E48 Unidad de servicio Consumo del dia Martes 4 de Noviembre de 2025 (Chegue: 1044655}
3450.00 §450.00
Subtotal: $450.00
IVA: $72.00
Moneda: MXN Total: . '$522.00
Quinientos VeintiDos Pesos 00/100 MN
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: 28 Tarjeta de Débito

Sello: IHP5OVOuiVRrmpz usDMILHSIIE3T9IkEJEicKkCwamr4GkasoGzOyjELYoVO56IUreygSiRR03yMan+J
+LpSLiAaIznpSZtheywihF03IhYIwINieJYHX!ipstWSDSigPBWSQE1a7+7Wrtd7KtMMgkTaZCSinunOquisTszAS!SNYogW6Xfu7Rc4d9E
CLUSEUGzrS1bHi1 LQoanmSEOthFQSBHSTKxCERBOVTWxSIVIBbIU+w?CPXSOQIrsjw?OpuoKT9DhrTcSQULUWngSAVthYAH FRQ

Sello SAT: Hjdd0gBLfBESpskNILzUOPRJe
+pBMOYHWhKUZEGZvrdEqQW84cyXmN FIm5pdv0mbQVFSRNU|R?SyQSMnSNTwKZneQMLPwupm283wth72EYB3qung82O
+thnp6js4EDLQhDGGZHvaEebBOxvtMoOOLc?ynT1deBHetiHGTjLGYpUY@WUshSSQY
+kt1 KJFHSOUSWNTcPIUkyOVc3zq22hF2qd6MWi2KIsz7H7E?W

No. Certificado SAT: 00001000000719545303
Fecha Timbrado: 2025-11-05T13:14:24

RFC Prov. Certif.: LSO1306189R5 ;

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT: b‘s’;}

|11.1]f1aa5929-7ab9-482a-ac73-89eeaccc3d 0d|2025-11-05T13:14:24|LSO1306189R5|

IHPSOVOUIVRrmpzO1usDMtLH3/IE3TOIKEJE cKkCywTmrdG/F kso6z0yJELY0V0561Ureyg8iRRa3yMnxZ+J

+LpSLiAalznp32tcFeywihFO3IhY IwiNied YHX/ipstWs DSigPBWS9E1a7+7Wrtd7KtMMgk TaZC3iF pun0TygqisTJzxA5I5N YogV16X/u7Rc4d9ECLUSEUGZrS1
bHi1LQogNnmSEOVtdFQ5BH5 TKxCERBOVTWXSMBbIU

*w7C PXSOQIrsjw?OpuoKTQDhrTcSQULDWvg R8AVZhZYAHFRQVK7yQ085QXdIZOMTxVWWOBDJHPHOS5L IrtkeNfv1 Rgv2rw==|
00001000000719545303|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0



4. AFIRME

VENTA
REST EL CALIFA REFORHA
PSO DE LA REFORHA MO 382 A B
CIUDAD DE HEXICO CDHX
7854584
CAJA 7

( __?)))'@i\
<< COPIA CLIENTE >»

HUHERD DF TARJETA
R e L B L]

DEGITO /BANCOHER/VISA-- --- -

APROBADA
AUT:686859 OPER:G806066
LOTE : 686889 REF : 686000082094
+I0 A6066GBBL3I1G1G
ARGE rrravaine CLTFRF
CONSUMO $. 98
PROPTHA $78.30
10TAL $600. 30
FECHA 84N0V25 HORA 21:43:25
HESEHG ;

PROGAASU4B

HOVEZ588

TACO POWER

'Fecha del dia : 04/11/2025

1 04/11/2025 09:38:43p. m.
Folio Ne. : 1044655

Mesa Mesero: 115
Pax: Juan{MNoche)

Rodrigez Zenteno

# Monto

1 Bistec $58.00

1 Gaona's $67.00

1 Agua Mineral (Vidrio) $50.00

1 Michelada-Cubana-Ch $21.00
amoy

4 Pastor C/Todo+ $128.00
SUAVES

1 Quesadilla $72.00
Champifiones

1 Flan de Cajeta $106.00

Total $522.00

quinientos veintidés pesos 00/ 100
M.N.
iw***cop’Al‘*ilt

AV. PASEQ DE LA REFORMA 382
LOCALAYB
TRPO150611Q42

Para Factura ingrese a

= http:/facturacior. inforest com. mx/D

efault.aspx Para cualquier duda o
aclaraciéi con respecto a su
factura ele strénica, envie un
mensaje al numero 55 7218 7564,
Estamos para servirle.

~108733401100024655

R A Fﬁerfjh rf=‘q

1 4 NOV 2075
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VARSOVIA 3 LOCAL 1

JUAREZ

CUAUHTEMOC, MEXICO DF
CUAUHTEMOC, DISTRITO FEDERAL

DIRECCION DE EXPEDICION: FACTURA

MEXICO C.P. 06600
Exportacién: 14 - Ma Tipo Comprobante:
Version: Folio Fiscal:
Lugar de Expedicién: 6a0¢ No. Certificado SAT:
Forma de pago: 28 Tar le ef No. Certificado Emisor:
Método de Pago: Fecha de Certificacion:
Uso CFDI:

Fecha y Hora de Emision:

ar e Ley Personas Moraies

mprobante Fiscal Digital

Régimen Fiscal:
: Emisor del Co

Receptor del Comprobante Fiscal Digital
Nombre o Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ¥
R.F.C.: GEC981004RES &~

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos «*
Domicilio Fiscal: 31350

TIENDAS EXTRA
RFC: TEX9302097F3

ANTONIO DOVALI JAIME, 70 PISO 14
ZEDEC ED PLAZA SANTA FE

MEXICO

ALVARO OBREGON

\Ciudad de Mexico, MEXICO, C.P.: 01210

_' Cantidad Unid_ad

Descripcion ClaveProd  Precio Unitario Subtotal = Descuento ' Importe

1 H87 PULPARINDOTS 30 GR. 50161800 $13.43 $13.43 $0.00 $13.43
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota Importe Objeto Impuesto
$13.43 003 Tasa 0.080000 $1.07 02
$14.50 0oz Tasa 0.000000 $0.00 02

1 HB87 TRIDENT XTC 10S MENTA 13 6G 50161815 $13.79 $13.79 $0.00 $13.79
Base Impuesto TipoFactor TasaOCuota Importe Objeto Impuesto
$13.79 002 Tasa 0.160000 $2.21 02

Sello Digital del Emisor:
KAbgTD7Cpuc2wve3sUeb9fzW3ol10uwdsJ kzvuSJI/ZYcCRGPEpMdGaRvin1gHbkMYISKz+tcuelBhJWGiadJdAM xRYaTZpM/yOACdUO++2ezhutyF XFrPXAVFC2wMIvkT BRog9

rgJ+ZBmMZfornM[)prk+exUJm+vay!wkSC+K4H?obOQSSmBPprHfoWGihom)(uSTCpVHAQAosstmBB+b9cciq4YQM2quY?I4ij+SNFVZlWI?pIBRffPsci-JD3rb14tu(3pedllohl0
k4z50fcriUx3iNwgTuEBWIlVbr1 wEBILg/94jBRz50f3sLG0 DnZuHHjodgJ TQKahCf+Xg==

Sello Digital del SAT:
KCCCalt23tZ9D6/115bK+wPUFv+5IAWbukB Gkik 5doyY +jpbQK3RjdGIxGRTIN3DHu/JSif4+ TSSNG+5TXyW2cIHeNla3ToCu UGOVsjvJsWAgAOHzepCQ3widqOQ5tGy4+0Z7Brm

OMFwXLaamtdémUI1LJLx +weFvayJfqvLvSVQ7jBskOVEFmFfsnIFDU| k3idK4uGkvapGwlYmFFJAyZHcOlerJeKDDxwdDBWG0OCe82Tn3LZDhW56avKh 1tESL cxgzTwleaiMc1pY
kBubTZOtOWExua7b FpFhnjDGMOx4m3M9Ji7jinWTmGOP81 18lwaAb4r7pnzhvO3FtBNzhsRw==

Certificado:

MIIFfiCCA+agAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDA3MDU1 ODAwOTAWDQYJKaZIhveNAQELBQAwgg GVMTUWMWYDVQQDDCXE!QyBERUwgUOVSVkIDSU&gREUgQURN sU5
JUTRSQUNJTO4gVFJJQIVUQVIJQTEUMCWGA1 UECgwlUOVSVKIDSUBgREUgQURNSUSJU1 RSQUNJT04gVFJJQIVUQVIIQTEaMBgGA1UECWWRUOFU LUIFUyBBdXRob3 |
JpdHkxMjAwBgkaghkiGow0 BCQEWI3NIcnZpY2ivc2FsY29udHJpYnV5ZWS0ZUBzYXQuZ29iLm14M SYwJAYDVQQJDB1Bdi4 gSGIkYWanyASngQZQsLiBHdWVycmVyszO
MAWGATUEEQwFMDYzM DAxCzAJBgNVBAYTAK1YMQOWCWYDVQQIDARDRE1 YMRMwEQYDVQQHDApDVUFVSFR FTUSDMRUWEWYDVQQIEwxTQVQS5SNzAIMDFOTjMx
XDBaBgkghkiGIwOBCQITTXJIc3BvbnNhYmxIOIBBRE] JTKITVFIBQOIPTIBDRUSUUKFMIERFIFNFUIZJ QOIPUyBUUKICVVRBUKIP UyBBTCBDTOSUUKICVVIFTIRFMB4XDTIOM
DMwNjAWMDgwMVoXDTI4 MDMWNiAwMDgwMVowgbstzAngNVBAMTFIRJRUEEQVMQRVhU UkEgUOEgREUgQ1YxHzAdBgNVBCKTFIRJ RUSEQVMgRVhUUKEgUODEGRE
UgQ1YxHzAdBgNVBAGTFI IRJIRUSEQVMgRVhUUKEg UOEgREUgQ1YxJT. AjBgNVBCOTHFRFWDkzMDIWOTdGMyAvIEFBUKU3OTA4MDc3NzIx HjACBgNVBAUTFSAVIEFBUKU
30TA4MDAIUEXMWKIWMDEPMAOGA 1UECXMGTWFOcmIBMI IBIjANBgkyg hkiGOWOBAQEFAAOCAQBAMIIBCgKCAQEAIU/4znbPdBOB3/hhaT 101 QHGCalH2VP9xBujePTVNbF

ZyScWFUfngNIbuvaidlepFrSE!voLdQvUpwVZvDJ1(]FsabL.f34fszSmIdHb3OZGFjIXlDQSgpooAnOUpSSDeZhCbeaIQWEMJb\-’DszOU\LSvanMszaipngmeIBXeeR
EwFzTeBlcdq/tFOEZgsQGmMBUPDbtER70el/3PrpW121z/U NAYhtROcCGBMRasR+wSCqxryZu3E/gGdpOPDIHRVX8pR DgodPiorQKEVIEPo TIRSPR/INWgZ+CX16EzFKomecNnB/
TQcJiN?YIyIpOIm+QequQi.tojdFpYInaSvLBViKqinszqucaquyztG1cﬁWma\rRanekrSnstRKiPOIhecLchmefNBI'aDz{ZOsEc+BMkI20KLuPc+FVOF?w5KFXSZththN
ALBanTUCYXJ)GCGUNLGh\-"yQLW?b+N6gch LIDi4dG/M58n+mJi+J, ru3zmBYE2XJWZc/xFEydylLsicWtuol Bm7TyrBALV/30ZrY/e/9XQXvZ0=

Cadena Original del complemento de certificaciA®n digital del SAT:

“TREINTA PESOS 50/100 M. N, ™ P e
[ 002 IVA 0.00% $0.00
7 & NOV 2025 002 IVA 0.16% $2.21

003 IEPS 0.08% $1.07

-~ TOTAL MXN 830,50
(s ; )

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI
Pagina: 1/2



TIENDAS EXTRA TEX9382@97F3 Suc 7112-COLONIA JUAREZ
VARSOVIA 3 LOCAL 1 JUAREZ CUAUHTEMOC DF 06608
TICKET DE VENTA

PULPARINDOTS 3@ GR. 1 $14.508
TRIDENT XTC 185 MENT 1 $16,00

Total = $38.50
Total¥Facturable  $30.50
® TARJETA DE DEBITO $30.56
*E¥REE3IS  $30.50 Aut. 767834
Cambio 58,66
IMPUESTO X3 IVA 16% $2.21

BBVA

AFILIACION: 1036326
VENTA
TARJETA: !tt&i@**i%ilgg'ss
YISA DEPIT
PROBADA: 767834
€0
ARQC: BFBI35644C2544EA
AL: A9PG2BPREB31810
IMPORTE: $32.58 M.N.
OPER: CAJA 1 ANGEL FLORES DE JESUS
REF: 828497335523
CAJA: 1
SEC TNX : 182238

Autcrizade sin firma
NOMBRE CLYENTE:

04/11/2025 21:51%17

e
Por este pagaré me obligo incondicicnalmente a pagar
a la orden del banco acreditants =1 importe de este
tituls. Este pagaré procede del contrato de apertura
de créditc que el banco acreditante y el
tarjetahabiente tienen celebrado.

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE EN INSTITUCIONES DE
CREDITO
CAJA FOLIO CORTEYY CORTE™
L 1912888 8481 4
https://factu ux/tiendasextra33
martes 4 2925 21:51:28
Impreso martes 4 de noviembre 2825 21:51:21

1 L NOV 2075

J
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OPERADORA COFFEE SHOP GARAT
0CS1202235N2

DOMICILIO FISCAL:

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA CFDI 4.0

ef6d0005-2845-4bfB-89(1-1808921a67h2
000010000007 19545303

Falio Fiscal
N°de Serie del Cert. del SAT

Calz. La Viga 1214 CDMX Apatlaco C.P; 08430

Fecha y hora de certicacidn 11/05/2025 01:20 PM

Lugar de expedicidn: ;ﬁECHA BE Ebl.llsbl:
d 20

Av. Paseo de la Reforma 26, Col. Judrez, ) Sijoesmir 202

Cuauhtémoc, CDMX No de Certificado 000010000007 18545303
C.P. 06600 Serie y folio interno FTG-232811

Tipo de Comprobante Ingreso

| DATOS DEL CLIENTE:
i £ v
: Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Régimen “" Personas Morales con Fines no Lucrativos
i

. Domicilio AV. VENISTIANO CARRANZA 601 CHIHUAHUA . C.P: 31350 r 4 R.F.C. .~ GECS981004RES

5= Nimero de ticket: 20005

Fecha: 05/11/2025

i
|
H
1.

1 CAC NEGRA FLOR CH DL

Forma de Pago: 28

$64.00

Importe con letra: SESENTA Y TRES PESOS 99/100 M.N,

SUBTOTAL $55.17
IVA 16% $8.82
TOTAL $63.99 )

Sello Digital del CFDI

eIfULLXjI3dOmrwMfd LoNw3uomT 7vWjvPb
qvgYuQKOvxorZi IED(1A\.I’LlI\I‘E'ngfINtZCRﬁZEYXQEUtSSIZVUAKYFBEJMthEBD3
1dl MthBNkW?VKEV I3fzd

9U7N5IvWOzsp3dBgUvELLLSO

Sello del SAT

gKkureZRnukUPyHU?JSdzZD‘!CBsBWZfIIT
Ee

S0

dbmt2XRrI45dRXwKWFzD7Qp3CV70IvheDh1
JPVIY/fRj1IFVAOONQ7WIVES +vZA==

&dsnmghaldﬂwmpmdemﬁghldﬂsﬂ

[14.0|FTG|FTG-232811(2025-11-05T00:00:00]28]00001000000708549697
GARAT|601|GE0981004RE5':|,GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUN—TUA|313D5§O|
DL|55.17]55.17|02|55.17|0 2|Tasa|0.160000|8.82|55.17]002 | Tasa|0.160:

603|G
8.82]8

g pBhoBV1GVI9dRnmISKE110d367biaDpz8QzIpr
‘uOSSijhQOIQhN6stsUSBfG}TPprthvGQLVE‘GGMwikVOSZFUSwLBvQATfBLwRBydaSH\nyht+9J

2jYq9HUV7TLSY/B60ORD/9I6VOELWYDDykihrRj ?WpBZuOgSUS3zkzz?prlgn§(hhe
wezWGd'N3iEKWZLEVcrcbXBIhj1ZBDijzmbbrjlﬂ.l+xyk5?fngDOJVszWJv5rzx [ /nXpLIKKXtSAIHP)/p9LimOI3eNiY
qqEle/GNB6LdzdhVZXBq108ufpMbDQRAGYK+YXbuSvA

101]55.17|MXN|1]63.99|1]01|PUE|06600|0CS

Q+taHrq0sT+t047L.5455aXGZs34nG7uUDQ E

FwieQamWQYCtdMmOU4F]
nzzJEjwVieCQMFOLeEEpPQIEy3

120223SN2|OPERADORA COFFEE SHOP

3|90101700]50940|1.00|H87 | Pieza|CAC NEGRA FLOR CH

82(]
Este documento es una representacion impresa de un CEDI

7 4 NOV 2025
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TIERRA GARAT SUCURSAL TORRE CUARZO
Reforma #26 Coi. Juarez
Cuauhlemoc, © P, BB00, Ciudad de México

Mesero: Erick Gael a5/1 12025
fesa 101/1 710 AM
Clientes: 1

CAC MEGRAFLOR CH DL 64.00
Sub-total 64.00
Tolal 64.00 ,
VISA DEBIT 64.00
Pendiente de Pago 000

IV A, Incluido

- Cuenta cerrada -
Puede solicliar si faclura a traves de nueshio portal
waay lierragaral.mx
durarte el mes e curso en el cual realizo su compra.

[Catos de facluracion
Sucursal Torre Cuarzo
Fecha 05/11/2025
Ticket
#20008

Red Wifi Tierra Garal Torre Cuarzo
Contrasefia  TlerradeCafe

Dalos fiscales de la empresa
Operadora Coffee Shop Garal A de TV,
RFC: GCS1202235M2
Calz De javiga 1214 Col. Apallaco
Alc. iztapalapa CDMX CP-09430
Sugerencias: contactoty@tienagarat.myx

(@ 93.‘37)

1 4 NOV 2025

©357



Hoja: 1 de 1 f-nov.-2

F ®
Folio Factura
L CJAO6600 +
Fecha Emisién: Vencimiento :
07/11/2025 10:03:47 a. m. 07/11/2025
Forma de Pago: Condicion de Pago:
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH 04.Tarfets ds Crédito, Cortis
DAT110318598

Calle:Montes Urales No.530 Colonia: Lomas de 20849A16-5BF9-480E-A659-C692F3C0A31B
Chapultepec Ill Seccién C.P 11000 Estado: Ciudad de Metodo de Pago:
México Pais: Mexico Pago en una sola exhibicién

General de Ley Personas Morales

No Ticket Sucursal

180120723 CJ Glorieta Colon

DATOS DEL CLIENTE

-

r//

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Calle: No. Colonia:Popular | C.P. 31350 Delegacién: Chihuahua Estado:Chihuahua Pais:Mexico

RFC: GECO81004RES |/
Uso de CFDI: G03 Gastos en general. _ Fecha Consumo: 05/11/2025 03:45:30 p. m.

Unidad Articulo Descripcion Precio

Cantidad fmporte___

B PZA 2146435232  PAPAS MEDIANAS $101.72 $101.72

2 PZA 2146435524  SALSADEQUESO s NOV 2078 $56.90 96,90

(Oﬁ Sub Total:

CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN M.A Descuento: $1§§;§§
IVA(16 %) $25.38
IEPS (0 %): $0.00
$184.00 4
Version: CFDI 4.0 No. Certificado SAT:  00001000000711914678
Fecha de Certificacién: 07/11/2025 10:04:04 a. m. Num. Certificadc 000010000007 16387907

Este Documento es una representaci6n impresa de un Comprobante Fiscal Digital

Sello Digital CFDI:

Dpmiv3PXEXAhY+HDjAP7CIthKINHOOIR4+PUOdal21 OlgyGnA6OHUUYNFkuj2PgiVEBO3/em5r) PayOO3jCUFhMtWau1ePIUNBIES
GYvujoVQYNNHINY9d3AcC OWxgsKZs605Dew.JOCxgSS kyRsuLvZPPRAIqCXjixU NAJBAKAbIUgbSgnw4GC3ZVXTtSdicd PQ+djWerEj
cH40n8ZazRI8/JwId6KpBPklyXB EQelpFDluieJBjd6EBLmhNMMRJzRa0O CzpjUzV5PNaecCOWijkizTPW7QICF1 pKzOWP GjuYFSINhtdvv

HgBD4tDuAnoT7Fkyc5KPKhUOdBeMeveQ==

ello SAT:
rue1CacABEPjwEa+8HAT/iGHro5vKVTg1 vYgdjz4 TtkZURGy5ywdW7Yp7i12Q RTIGHTKIlqdwzfO/vtbZiugMjWrg3PRRyH05Z/e ybyolBg

axzzHZvAD OyddaFMyuM40EUbUQWOJEUGRGg c6DAWjHhPVNJzVLUE|GRHhNwTIDKOSIQsIAPEAHARLIS +zliTgdJKTLUNndxizlpYjlO
8r0lgeSbSFEK+4Ujmra8IVrii7Qy UV 2qm17D50wUteRWibes TwhNftSNBIHFRWQ+w+5h/Gi7M uhb+VPHaPNxXJNIvYdeEBHQ7mJtEIm

VDIEWIRIDJqGpgiZAbP20UVd4A==
adena QOriginal:

114.0|CJAQ|6600|2025-1 T-O?T‘l0?03:4?|04|00001000000?1633?90?|Contadoi158.62]M>(Ni1 1184.00[1j01|PUE|06030|DAT110318S98|DISTRI E

BUIDORA DE ALIMENTOS TH|B01|GEC981004RES|GOBIERNQ DEL ESTADO DE
CHEHUAHUA}B1350|633|G03|9010‘F500|2146435232i2.0UE}UOOIHSTJPZA]PAPAS

MEDIANAS|50.862069|101.724138]02|101.7241 38|002|Tasa|0.160000]16.275862|90101 500[2146435524|2.000000|H87|PZA|SALSA DE

QUESD128,4482?6|56.896552[DZISG,8965521002|Tasar0.‘I69000]9,103448i158.621002rrasa[(}.160000|25.38[25,38H




SERVICIOS DE PAGO
Operado per EVO Payments International
CARLS JR GTA COLON P
Paseo de la Reforma 87 Col Tabacalera
06030 Cuauhtemoc, COM

NEGOCIO 1288423
TERMINAL 7V 130555701

2025-11-05 15:46:56 2025-11-05 15:46:56

VENTA
Alabel: Mastercard
Aprnam: Credito
ARQC: E4CF13FC47C2CERS
AlD: AO000000041010
FII: 30300000
gctis _
N MEXICO FINANCIERA MASTER CARD Credito

Tarjeta De Credlto
FRXRRRARKK()OR 4

AUT: 379726
N.Seg: 251105154621

Monto: § 184.00

AUTORIZADO SIN FIRMA

DACARLS4201

CUBRIRE INCONDICIONALMENTE

£l TOTAL DE ESTE PAGARE A

LA ORDEN DEL EMISOR SEGUN
CONTRATO DE DONDE DFRIVA

ESTA TARJETA ¥ DICHO  ° ‘
PAGARE.

Negociable -nicamente con
instituciongs bancerlas

*% Copla Cliente **

7 L NOV 70

! ) : I I'_._.—.. i R .‘-_\ A -
15

- eST

Carl's Jr Colon
Av Paseo De ia Reforma 87

5

Local E, Col. Tabacalera,
Del. Cuauhtemoc, CP 06030
Mexico CDMX

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH S.A.DE C.V.
MONTES URALES, No.530, PISO 4

COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC 111 SECCION
MIGUEL HIDALGO, CP. 11000, COMY

RFC DAT110318598

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS

MORALES

ID TIENDA 1102326

Mesa Q41
Ticket#: 180,120,723  Usuario: PIG NATA
Fecha Impresion 05/11/2025 03:46:27 £

Fecha Transacciomi08/11/2025 03:46:26 Py &

Cant. Descripc. Costo
2 PAPAS MEDIANAS $118.00
2 SALSA DE (QUESH $66.00
1 LUNA $0.00

TOTAL:  $184.00

CAMBLO: $0.uu

viento ochenta y cuatro pesos

farjeta Credito

$184.00 ¢

"Bspues de su compra e reComendamos
ehprar 24 hrs e ingresar a:

Bttps: /2w, dath. com. my/
keeuerda gue el plazo oo
dentro delamesadesconsumo

TwulHrdr es

[ngresa los sigulentes datos:
d. Sucursal: 116 CJ Glorieta olon
b. #Ticket: 180,127 723

¢. Total: $184.00
Atencion a . ientes
FACTURAC 16+
Tacturas Lol 1.com. my

QUEJAS DE SERYVICIO
atnclienteedath. com. mx

Consulta nuestro aviso de privacidad

-~

Y

-



JK CAPITAL

Folio Fiscal 90B79CFC-599C40D9-B7C3-1
% JCA160118586 7AE35EBDIDS
PROLONGACION ISIDRO FABELLA SUR, 2090, Col. San Martin, 50454, No. CSD 00001000000707763792
ATLASOMULED, MEXICE, MEXICO Serie/Folio PLKB4TAF - 2526
General de Ley Personas Morales (601) "
Tipo comprobante Ingreso
Fecha expedicion 2025-11-07T14:50:52
Expedido en: Cuauhtémoc, Ciudad de
México, 06030

Forma pago: 28 - Tarjeta de Débito

RFC: GEC981004RES

Nombre: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Método pago: Pago en una sola exhibicion (PUE)
Uso CFDI: Gastos en general (G03) Exportacién: No aplica (01)
Domicilio: Chihuahua, Chihuahua, 31350 /
Régimen: Personas Morales con Fines no Lucrativos (603)
ClaveProd No Id Cantidad Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Imporie
90101503 1 (E48) Consumo de alimentos del ticket / $248.28 IVA 16 % $39.72 $248.28
695 del 2025-11-05
Obj Imp:02
CANTIDAD EN LETRAS: Subtotal: $248.28
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN VA 16% 339.72
Total: $ 288.00

Ticket: PLK647-58859000008192

No. Serie del CSD del SAT: 00001000000705928441
PAC: PPD101129EA3
Fecha y Hora Certificacion: 2025-11-07T14:51:24

Sello Digital del Emisor: MIO3Vha1bJAktXmulzRe1jodI0Y TT thBBemLtvaReuKnBFu4rnftuGseMSSq42dCsp4Qy22HnCUh504?DyFNoch
PKvbVb42sHHNUSRetGhdxBikiNGxWNKLWFe +a11VptzNgClepWT7baCahSoh/Y SN43H+UhivViKwi+ABNIARGRIBI
2/4/+gJKWXtVknoDOWHA G| 1bGkG/SDRyzqbRY ZIIdoEXSbO TRING rS6rT4YVIYAU 7ddxecXqBU7/UZeBUiciSNaSP
4\.rTOW9bfnu0fempiAuhIMvMBtbxFOWNTYEEZOTGScZy+NKxeiqEwCrEH?DrEqSNiBCLW?qu::

Sello Digital del SAT: UGhwNLCkVt+m/cDofa pLxRScQLZmKLt‘a!gXPBy.ffr.fByTlmEphweYAhVegNthN%N UEszORBjsuKs0DKYXWivUnh
1 HmedScsHPﬁ12hW+4qurZWupznfr\f1 03KUMc1 HF BtrzwjudMaAHUVxFhng8OMO HSK3kKpSoJZMwaxiPR20
PEOOSJZM1re5gGH 0aGhJigan 7snpBENDBD+tkFiXdgHInj3vTagp7eF 1UCSrVOdRie YQJE2m KsYlidTsYJHcalCno5
ezK5TMWOYFUlxxaY ZH8bnv MHq4Xolmm\WxSBwZgY|BXepwF YzbwMAF +SniANO7F53+MGyMo+JtA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
|I1.1]90B79CFC-599C-40D9-B7C3-1TAE 35EBDODS5(2025-11-07T14:51:24|PPD101129 EA3IMIO3Vha1bJAKEXmulzRe 1joSI0MY TThzGa3emttzvEReuKnBEU4 mituBseMS3q42dCsp4Qy22HNCURScATD yFNOoJgq
PKvbVWba2sHHNUSRctGhdxGikiNSxivN KLWFe+qJiVptzNgCJepWTb9Cah5oh/Y S N43H-UhiVKwi+ABNfAhGRiBf|QMJ+gJ KWXEknoDOwHAG] 1bGkG/ADRyzqbRY Z IdoEXSbOTPING 1 rSErTAYVIYALTddxecXyg
BU7/UZeBUicISNaSP4vTOWSbfnuQfempiAuniMy MEtbxFQWWTYEEZOTG 3cZy+NKxeigEwCrEH7 Dr2gBNIBC LWT7uOw==|00001000000705926441 ]

CFDI Versién 4.0 | timbraXML ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI | Pagina 1 de 1



popeves

RlaLlTiAeda RITCHEN

JK Capital, S.4. de C.V.
RFC: JCA160118586
Av. Paseo de la Reforma 45
Col. Tabacalera
Cuauntémoc, 06030 COMX
7067 Cajerol
CHK &G4y BL 3.1
5 Nov'Z5 16:16 p. m.
Dine In
1 CMB 06Tndr 265,00
X6 Tender Mixto
%1 Biscuit
x1 Papas
Pt 600m]
Lipton Te Helado
Duraznig
Blackened Ranch
BBO
Mardi Gras
1 Salsota Cajur mayo 100g 19,00

39.72 1vA 124 288.00
Net Total: $248.28
Total $258.00
Pagos v B288 .00
74 NOV 2075 Tarjetas Debito $286.00

----------- Check Closed -----------
oS 5 Nov'25 16:18 p. m.

love that Chicken!
comentarios@popeyes.com.mx
facturacion@popeves . com.mx
Ordena en la app, recoge en sucursal
Gana un sweet biscuit en la compra de
otro combo, respondiendo la encuesta:
https://popeyes.com.mx/encuesta/



Barceld
Meéxico Reforma

Fg
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHU &
GEC981004RES “ P
Uso CFDI: G03-Gastos en general, ~~
Cliente Barcel6: GEC981004RES
Régimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos &
Domicilio fiscal: 31350 -
Exportacion: 01-No aplica

Clave Clave

Lugar de expedicién / Sucursal

AVENIDA PASEO DE LA
REFORMA NO. 1 COLONIA
TABACALERA
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO, 06030 MEXICO

Matriz

QUIROOCAN

QUIB10918NR6

601-General de Ley Personas Morales

CTRA. CHETUMAL-PUERTO JUAREZ NO. LOTE 001
MANZANA 020 INT. KM 266.3, COLONIA OTRA NO
ESPECIFICADA EN EL CATALOGO

SOLIDARIDAD, QUINTANA RQO, 77734 MEXICG

FACTURACOMERCIAL: MRE250044448

0Obj

FECHA: 05-11-2025

No. Identificacion Cant. Prod Serv Unidad Descripcion Imp Precio Unitario  Descuento Importe
44106 1 90111800- E48- Alo Des 02 $2,228.45 $2,228.45
Cuartos Unidad
de hotel de
Serviclo
002-IVA 0.160000 $356.55
44106 1 90101500- E48- Alo Des 02 $170.23 $170.23
Establecim Unidad
ientos de
para servicio
comer y
beber
002-1VA 0.160000 $27.24
SubTotal: $2,398.68
Impuesto: 002-1VA 0.160000 $383.79
3.5% ISH 3.5 $78.00
DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 47/100 MXN Total CFDI: 2,860.47
~—Adenda Comercial — Informacién no Fiscal
Personas
Hab. Nombre ‘Bono  Reserva T.Hab. Entrada Salida Reg. Ad Jr Ni Cu Dias Precio Importe
1724 LUCIANO FERNANDEZ ;~ TELEFON 20254410 SUK 2025-11-05 2025-11-06 N 1 0 0 1 2,886.00 2,886,00
(0] 6-1 ‘
Resumen de Impuestos: ’
16% IVA 16 356.55
3.5% ISH 3.5 78.00
IVA 16% 16 27.24
TOTAL CFDI: 2,860.47
(+) PROPINA: 25.53
(=) TOTAL A PAGAR: » $2,886.00
} 4 NOV 2025

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




7 & NOV 2075
O3

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL PUE-Pago en una sola exhibicién
UUID: 72C6EDE6-0D1D-48A9-AD01-47D1D8626B81

No CERTIFICADO EMISOR No CERTIFICADO SAT FECHA TIMBRADO LUGAR DE EXPEDICION
00001000000712460283 00001000000711914678 06-11-2025 04:32:12 06030

- [®] FORMA DE PAGO: 28-Tarjeta de débito

TIPO DE COMPROBANTE: I

VERSION: 4.0

F~ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL

[11.1|72C6EDE6-0D1D-48A9-AD01-47D1D8626B81|2025-11-06T04:32:12|SST060807KUO|
heBAOYBaBIR+YEEUCVOdrQ+8pLDIM4IXAF+3SmuKIRIDWZEGEW4QODZIXxjCBHXb T +efix5SWwr/
0Zw0TLSnhTo8gk126QQ-+3g4CpgWDbox8PYqSIiEwsVsEptcQgHWUSHIPVCHIKIAG789hT1 1gYtL1deDXQ4L/
ehL8hXur48tim3SRnAVncxnINsmcd4XAOIas/XMwdMyrASAIR+
+5cd0bwDSGpz8fdCBOpK6Hx8bg3eB29wsfdVIHBCxhOBN+vUiHzSqPauWpIBT2Me+ TNw-+btH 2QKKQDgkqyj5JypQq96b0GINpV2C4kA7grbl
do9tQfWuelYOn6h8Bse1RNOtg==|00001000000711914678| |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

heBAQYBaBIR+YEEUCVOdrQ+8pLDIM4IXAF+3SmuKIRIDWZEGEw4QODZIXxC8HXb T +efix5SWwr/
0Zw0TL9nhTo8gk126QQ+3g4CpgWDbox8PYg5IiEwsVsEptcQgHWUShOPyCHIKIAG6789hT1 1gYtL1deDxQ4L/
ehL8hXur48tim3SRnAVncxnINsmcd4XAQJas/XMwdMyrASAIR+
+scd0bwDSGpz8fdCBOpK6HX8bg3eB29wsfdVIHBCxhOBN +vUiHzSqPauWplBT2Me+TNw+btH2QKKQDgkqyj5lypOq96b0GINpV2C4kA7grbl
dotQfWuelY0On6h8Bse1RNOtg==
SELLO DIGITAL DEL TIMBRE
TwfCPC/CrfMGACX/xMbmKk6CWLkreIIc/wfiQmGfzTk6MbK8iG601 +5kyOzSivdvnrLfYOS8S9wQ/acAOUXCZN/
me+WmV4BK1ithJ8bam5N+YZVNT9DX4420KiIthn3QOWN?NguDchTVLf
eYbeOMpIYRauEZWpronGBVYdeHquBNEDovnScIRzAcDP7HWGeApASS7mEEv7nHRJOvr+LASmYAHeXSertdxFBTki2RisGIujsIRm3RLt?
UIt/oK/Xpclyil WMRs4CSImMSSFsgbajclLXrwI8L/qtwSXG2SJi3Uyqea/ TuctaqObwApqgr+hOVulgoz+JizTA==

Este documenta es una representacién impresa de un CFDI




BBVA

HUTEL BARCELU REFCRHA
[ REFORHEA NO 1
TABACALERA
HEAICO DF Distrito Federal
AFILIACION: 884118992
FEGHA GINOVZS g WRATTY

--C-L-I-E-N-T-E--
TAOJETA 8433 DEBITO INTERMACI(DebMt ]
VENTA
TOTAL M.N. $2886.80+

APROBACION: 578851
ALABEL: VISA DEBIT
AID: Agoetesgesiele

AUTURLZADS HELIAKTE FIRMA ELECTHUNICA

2 & NOV 2025

0>



OPERADORA COFFEE SHOP GARAT COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

'0CS1202235N2 FACTURA CFDI 4.0
Folio Fiscal 93671607-4cce-44fd-bbi7-60013501ceda
DOMICILIO FISCAL: N°de Serie del Cert. del SAT 00001000000719545303
Calz. La Viga 1214 CDMX Apatlaco C.P: 09430 Fecha y hora de certicacion 11/07/2025 10:08 AM

Lugar de expedicion: FECHA DE EMISION

2
b
|
i

Av. Paseo de la Reforma 26, Col. Judrez, _ Q7de NoveieE2020
Cuauhtémoc, COMX No de Certificado 000010000007 18545303
C.P. 06600 Serle y folio Interno FTG.233259
Tipo de Comprobante Ingreso
{ DATOS DEL CLIENTE:
Nombre GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Régimen Personas Morales con Fines no Lucrativos L+
Domicilio AV. VENISTIANO CARRANZA 601 CHIHUAHUA . C.P: 31350 V4 R.F.C. GECS981004RES -
§ Numero de ticket: 20002
5 Fecha: 06/11/2025

NTIDAD DESCRIFCION _ UM, SAT ; CLAVE SAT PRECIOUNIT  TOTAL
1 CAC DULCE MAD CH D HB7 90101700 $55.17 $64.00

Forma de Paga: 04

Importe con letra: SESENTA Y TRES PESQS 99/100 M.N, SUBTOTAL $55.17
IVA 16% $8.82
~
TOTAL $63.99

Sello Digital del GFDI

HzH1MxWd6eF3H5bfDDYJotegMBFIzond8CwS5Ho2QC4Uby HUYﬁDWDRBHOkaEg‘iZzCZWkAQ' UicOl2aeleYaeamggovnixnPSzZInskX
BEVKXQBkrgme+cOA4RuEmb?uMXAcbZaszHXuprmG+EOGCIyL%16JkBN USIMBFHADCrSVPya/4fX4nXnsNAyYIKSjzoGPC1UL
n2wdAN1XAuZVICanVLog/A/Xil+4fwGtOK9InBSHGmhaBl5NLmULcHBGNRoEe8yal 9MwIrgZzklvOILDLPiX 2wRGF)/2r9PeR5kePZUX
sJUR/7r+Rm/GMVUOSC73Vq21z2uCgh==

Sello del SAT

NN/TwItmffBBIB145TelLbbtHolwDvFPKGIkf9641/IvvalsiXOHzH+]ZabE+ZtCGSIRrZxReWtT+M3MGaPulZrH+znfuiBlqy/iazPI1gYSR
Mqu+RR4hIq€Md<bnIBochdN9KuInIOh6!AYLJ><CIhEEZsmC4XHq+4zutIzD thObLA?lSrZBZiambSSFa3T6C13d56UhAeFU!g I/Tnt
D

uB+MxhyzsVub5xWPQFit+0IF7+j8C8uInEdpTrihliT3SmvIEZEZYIuIXx/J6 X DhwetHUXxVxcPITEZu14ZUzZbl7ke3vys4V7BpoYYZua
MNSrgO+10pUQh3bXn2g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|G]4.0|FI'G|FTG-233259|2025-11-0?’[‘00:00:00[D4|00001000000?0854969?|Dl|55.1?|MXN|l|63.99]I]01|PUE|06600|0C5120223SN2 OPERADORA COFFEE SHOP
ARATIGGIIGECQSIOO‘!RES%GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|31350]603|G03|90101700]50957|1.00|H87|Pieza| CAC DULCE MAD CH
D|55.17]55.17]02|55.17|002| Tasa|0.160000|8.82|55.17]|002| Tasa|0.160000|8.82|8.82| |

Este documento es una representacion impresa de un CFEH

2 4 NOV 2025

oy



TIERRA GAR; ¥ Al TORRE CUARZD
Fof Col duares

2 Casiad deddsos 4
— = ) «"’/
[51® a4 YERE BIE. 112025
hesa 1057 G A
Ciigntes 1
AT DLHCE faEd L £4.00
Siik-lotai 44 00
Total £4 00

MASTERTARD

6400 9 /
Fragidiptibg te rayo

0.00

A neino

- i Celiada
Foete solichr il far

s e nvestoo purtol
el i
duraite el ey en Ui e el sl feabie

o dnpa

S aie Tatiuiauoh
Sucirsal Twre Cuarze
Fetha 06/11/:0625
Ticket
#20002

Red Wifi Tierra Garal Torre Cuarzo
Contrasefia  TlerradeCafe

Datos fiscales de la empresa
Operadara Coffee Shop Garat S A de C V.
RFC: OCS1202238N2
Calz. De laviga 1214 Col. Apallaco
Alc. lzlapalapa CDMX CP-09430
Sugerencias: contactotg@tienagarat.iz

( ‘-If"' 6399

7 L NOV 2025



RETAIL IN MOTION MEXICO
RIM1411069L4

Régimen fiscal
601 - General de Ley Personas Morales

.’

INGRESO

uuic
45904BB3-4DA4-4B65-8EEE-8B902C515128

Fecha de emisién
10/11/2025 04:14:54 p. m1.

Lugar de emision

4 87100

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . Exportacion

GEC981004RE5 Hlosplag

Version

Uso de CFDI 4 Domicilio  Régimen Fiscal 40
GO3 - Gastos en general / 31350 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra

Nota de recepcién

50192701 H87 - Pieza

Impuesto  Trasladado

Consumao

BASE: $97.41 IMPUESTO: 002 - IVA

02 97.41 $97.41

TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: §15.5¢

CIENTO TRECE PESOS 00/100 MXN

Subtotal $97.41

IVA 16.00 % $15.59

Método de pago

Forma de pago
PUE - Pago en una sola exhibicion

04 - Tarjeta de crédito

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN /

Documentos Relacionados

Tipo de relacién 04 - Sustitucion de los CFDI previos
vuiD
E2BC37B2-9E31-46DE-B46C-9B9D2C51BD3F

Fecha y hora de certificacién
10/11/2025 04:14:54 p. m.

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor
g41FEMIVEHACARLUIWPZIDLsV/21VM3KF VT EDAVEOIizWai+ TDNWakHxvBol

XPSENG' D

oHZa0/BIgKm]+ZRaGK2LD/ m|QKKX X8Ss5Vhibg==

Sello digital del SAT
SIE00z4DWNWDZ1LZ0ZZA0ITSZRE2QWIICEEYXGP2H+ 20 YwH1 upddVL POBWocn +SyaSy 1 uurfY m2qginsF  1akz
GyEWnsBqCTjiBgc 1hn7MKvApQOSXrpelwyINILXGIUIMG7XCGURMIHKNGE qaWTZKKma-+cPishIOEjzURS:

Mi TiyjdZzm3l f"F'xZCwZZnUlMWCduNudkyACvGMmNﬁTAZFJCYUFOUjJNGMVmH
G)'CQW'IerUSWIyJ*hdFZWaOI:JXdDGLnTEGOIIVS?iE'*SZnsaDzWNeNZﬁEc?VdZHLadEOg!iLbdssZSlZYgTOu*]RiSVMiatSHI‘vGuy\."Em]nnFNbErlOja\f]F45Psz2(‘J=u1xMDHr.iZMCI?ArIMSRdaaw*nx

FvpTMLCABF/InstTP 1 AJ PVIeFigF/ lOmGuarRiG TQIMTWESqpWdrzyloH

MGRw-+eMaBnHHChVEBBBC/TEM mgjlQTsC4ucg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

111.1]45804BB3-4DA4 4 865-8EEE-SBEDZC515128 |20:25-11-
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Retail In Motion rexico S. e
K.L. de C.¢.

: Calle FRANCISCO SARABIA No.
15, Col. PENON DE LOS BANOS.

CIUDAD DE M <100, C.P. 15520

Date: 06-11-2025 15:51
Flight: UBL050 #EX - CLU
Seat Numhber © 364

Crew: 55163036
Transaction 10:F13at0

Sale

Productos (1. a(MXN  Ctd mp
LUCA COLA 54.00 1 54.00
CHICHARAME  79.00 1 79.00
Combo Chic  -20.00 1 -20.00

Total o 113.00
Propina(0%) FIXN TREIE
7 Tdrjeta Credito 1N 113.Uﬂ':
/
CuM No Signature
Entry Mode Chip
1AD 0114a7420382001%)
TUR (ooooosn
ARD 3030
Tipo Tarjeta Mastercard
Apalication MASTERCARD
AlD allooooooog1019
AuLh IMode Lard

No. larjeta CredXXXXXxxxxxxxs367 .
7 4 NOV 2075 ' -

Tadas 1os precios incluyen Ty

o M b&q/ El cliente es primero

tste no es un comprohante
fiscal

S1 requiere factura, podra
solicitarla 48 HES despues de
la compra. [ng e a;
https://bit. ly/Fact:ranboron
dentro de los / oias naturiies
posteriures al vuelu,

Viva te escuchia, comentarivs g:
experiencia. abordolu ivaae wins .o
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI1-2025-104-657
BUENO POR: 13,018.60 [ MONEDA: MXN | _ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO4_|

LA CANTIDAD DE: TRECE MIL DIECIOCHO CON 60/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: CENA DE CONMEMORACION DE 65 ANOS DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE DE MEXICO, EN REPRESENTACION DELC.
SECRETARIO ULISES FERNANDEZ GAMBOA

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 04-NOV-25 - 068-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042949
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 3
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441026-391-1505081-C0302-E201T4-18-1110199-00000000 5,916.92
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441026-391-1S050B1-C0302-E201 T4-18-1 110199-00000000 1,163.18
101-5137101001-37101-101-999998-000-000-10441026-391-15050B1-C0302-E20114-18-1110199-00000000 5,938.50
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 100 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
7.101.68

JUSTIFICACION: BOLETOS DE AVION: $5,938.50 TOTAL PASAJE: 7,101.68
TAXIV/UBER/DIDI: $1,163.18
TOTAL: 7,101.68
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;gg DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
MEXICO CIUDAD DE BENITO 04-NOV-25 06-NOV-25 7 2 1,244.54 2,336.19 1244 54 467238 5.916.92
MEXICO JUAREZ-

CIUDAD

DE

MEXICO,

DISTRITO

FEDERA

TOTAL VIATICO: 5,916.92

TOTAL: 13,018.60

R'GOMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
A\, TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 1982 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO-BEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

B 4 NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMB! CUAL SE ENCUENTRA BAJO
FL RESGUARDO DE LA UNIDAD ARMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

/ -t (

Vi . BENEFICIARIO
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JAIME LUC|, -
ANGELES S
ASESOR TECNICO

CONFUNDAMENTO E /)0 DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION 11, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES-41;,57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACGHON X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLI CONIA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDWS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DELGOBIERNG DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2025, Afo del Bicentenario de |a Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”

1L NOV 2025 ppcinat oz




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-657

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL
10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: CENA DE CONMEMORACION DE 65 ANOS DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE DE MEXICO, EN
REPRESENTACION DEL C. SECRETARIO ULISES FERNANDEZ GAMBOA

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 04-NOV-25 - 06-NOV-25

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su info actividades.

2 4 NOV 2073
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-657

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-NOV-25 06-NOV-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

7 L NOV 2025
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Tmew GORIERNO SECRETARM_
o DECESTADO | DEINNOVACIONY
&/ ok cuinuatua | DESARROLLO FCONGMICO

Oficio No. SIDE/DA-972/2025
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 29 de octubre de 2025

LIC. JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

Director General de Vinculacion

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DGV-299/2025, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados,
de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro
Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto
se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en
un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

‘Nombre LetEEaa s P S Reiidad S e

Atender Cenu Conmemorativa de 65 dﬁos dé la Unl#efsidud .

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chdavez del Valle de México (UVM),
México, D F. 04 y 06 de noviembre del 2025

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

7 L NOV 2025
//
Av. Don Quij'ote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua
: i C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



7% cosierno | SECREARA

‘ DEL ESTADO [ DEINNOVACIONY
7/ DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Direccion General de Vinculacion
Oficio No. SIDE/DGV-299/2025
Asunto: Autorizacién Compra de Boletos de Avidn

Chihuahua, Chih. a 28 de octubre de 2025

Lic. Daniel Benitez Rojas

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
PRESENTE. -

Por este medio aprovecho enviar un afectuoso saludo y asi mismo solicitar su autorizacion para realizar
la compra de boletos de avién con destino a CDMX, para un servidor. Esto con el objetivo de atender
Cena Conmemorativa de 65 afios de la Universidad del Valle de México (UVM), en representacion del C.
Secretario Ulises Fernandez Gamboa.

Efectudndose dicha comisién los dias martes 04 de noviembre al jueves 06 de noviembre del afio en
curso en el Campus Reforma, Av. Paseo de la Reforma 26, Ciudad de México.

Sin otro particular por el momento agradezco su valiosa atencion y quedo atento a su respuesta.

Y DE INNOVACION
{ z..@ t; "‘*2‘6:’3&&4@0

<

SECRETARIA DE INNOVACION LicJSaime
Y DESA RROL LO ECONOMICO Director

ﬁ'ﬁ M Lﬂﬁ.&—l
78 OCT 2025

W};}w@@@
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“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua
: - C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



ANOS
UVM

La Universidad del Valle de México,
tiene el honor de invitarle a su

Cena Conmemorativa

Acompanenos a celebrar junto a las importantes personalidades de
diversos rubros, que han hecho posible estos 65 anos de historia y legado.

05 Noviembre 2025
19:00h

Campus Reforma
Av. P? de la Reforma 26, Judrez, Cuauhtémoc. 06600
Cuauhtémoc CDMX

Agradecemos confirmar su asistencia con:

Rodrigo Contreras
Director de Relaciones Gubernamentales

Correo: rodrigo.contreras@laureate.mx
Teléfono: 55 4275-8122




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-657 /

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) | u-t_ &n_ -
AsidteNda a cetemenia onvvemprgtiva de antvessaric oc Lo Univessidad defl \Jdl ,LL‘X((C&J
M oveunidgn  de  traleie Cawn COMEXUS .
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Cena conmemotativa de S atos de la UM
Seguivnientte  pProgveam et con (oM E XIS
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) .
Ceiempnicn Counramorativa de 65 axos de la DU
Seguimienty o progveames  on (OMEYUS
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTE‘R‘LESJ
Cena onmenprative d€ 65 awos de lee UV, S
Aeunign de Seqguiutitmio e progrvriinacs coa COREKUS
ORIGEN DEL GASTO -

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 1,163.18
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-1044 1001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 5,938.50
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U00581-C0102-E204T4-18-1110199-00000000 5,916.92

TOTAL 13,018.60

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: ___TOTAL COMPROBADO:
vaill
|'r;;
AUTHR] / TREVISO ENEFICIARIO
BENITEZ R GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
ANGELES

DIRECTOR ADNWIS BEATWO ASESOR TECNICO

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de-Chihuahua”
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